
日本サッカー協会 100周年表彰 受賞記念品受領 

 

公益財団法人日本サッカー協会より JFA100周年表彰受賞記念品を受領しました。 

以下、原文の通り転載すると共に、11月 16日(火)練習会の際に撮影した記念写真

を掲載します。 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、本協会の事業に格別なるご高配を賜り、心より御礼申し上げます。 

 

 さて、本協会は 2021年 9月 10日をもって創立 100周年を迎えることができまし

た。 

これもひとえに皆さまのご支援とご指導の賜物と心より感謝申し上げます。次の 100

年に向けて新たな歴史を刻むべく、これからもサッカーの普及発展と、サッカーを通じ

た社会の発展に力を尽くしてまいる所存ですので、今後ともご指導、ご鞭撻を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

 なお、この度の 100周年を記念いたしまして、長年にわたり日本サッカーの発展に

多大なる貢献をされた当表彰受賞者の皆様に表彰状と記念品をお送りさせていただき

ます。 

心ばかりの品ですが、お納めくだされば幸いです。 

 

 本来であれば、拝眉の上、御礼申し上げるべきところですが、略儀ながら書面をもち

ましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

公益財団法人日本サッカー協会 

会長 田嶋幸三 

 

※表彰については日本サッカー協会 100周年記念サイト内に掲載があります 

  https：//100th.jfa.jp/awards/

https://100th.jfa.jp/awards/


  



  



 


